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Rapport fra Styret 2023 
 
 
Virksomhetens art og daglige drift 
Marys Venner er en partipolitisk, sosial og religiøst nøytral organisasjon som i 45 år har 
hjulpet fattige barn og ungdom på Sri Lanka, i Thailand og Bangalore i India til et bedre liv. 
Organisasjonen arbeider for å hjelpe fattige barn og ungdom i mottakerlandene slik at de 
kan bli selvhjulpne og i neste omgang bidra til utvikling i eget land. 
 
Ca 650 medlemmer bidrar med økonomisk hjelp ved individuelt fadderskap for 
barn/ungdom i mottakerlandene eller ved å støtte kollektive prosjekter og øremerkede 
formål. Det legges stor vekt på at barna som støttes skal følges opp fra de er små og til de 
har fått en utdannelse og kan klare seg selv. Støtten skal være mest mulig direkte, og det 
legges opp til personlig kontakt med barna. Derfor gjennomføres det også jevnlig 
besøksreiser til Sri Lanka og Thailand. 
 
Arbeidet i Norge organiseres av en timelønnet sekretær, og Styret som jobber frivillig uten 
noen form for godtgjørelse. Årsmøtet er organisasjonens høyeste myndighet, og avholder 
møter annen hvert år der det velges Styre og revisor for de neste to årene.  
 
Regnskapet føres for tiden på frivillig basis uten andre kostnader enn programvaren Visma 
eAccounting. Regnskapene i Norge revideres av statsautorisert revisor BDT Viken Revisjon 
AS, og på Sri Lanka av Ernst & Young Global Ltd. 
 
Mary’s Friends Foundation i Colombo rapporterer til Styret, og følger opp alle aktiviteter i 
mottakerlandene. Barna som støttes, befinner seg enten på barnehjem eller i tilknytning til 
skoleprosjekter/institusjoner som inngår i Marys Venners prosjektportefølje på Sri Lanka, i 
Thailand og Bangalore i India. 
 
 
Driftsåret 2023 
Styret som ble valgt av Årsmøtet våren 2022, har utført sitt daglige arbeid ved fysiske møter 
og fortløpende dialog pr epost. 
 
Medlemskommunikasjonen har foregått gjennom medlemsbladet Nytt Om og sosiale medier 
i tillegg til den viktige kontakten og daglige oppfølgingen utført av organisasjonens sekretær. 
 
Det ble arrangert besøksreise til Thailand i februar 2023. 12 medlemmer deltok på reisen, og 
alle prosjekter støttet av Marys Venner ble besøkt. 
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Antall medlemmer hadde en netto tilbakegang sammenlignet med 2022 på 4 % (27 
medlemmer). Tilbakegang på antall barn som støttes gjennom individuelt fadderskap, har 
hatt en tilbakegang på 8 %.  
 
Støtteformen «Kollektivt fadderskap» som vi lanserte i 2022, har bidratt til at eldre 
medlemmer som ikke ønsker å binde seg til individuelt fadderskap, nå kan bidra på en mer 
uforpliktende måte og 31 barn ble støttet gjennom ordningen pr 31/12. En betydelig del av 
den årlige gaven fra Marys Venner Sunndal, ble i 2023 også brukt til kollektiv støtte av 30 
barn/studenter. 
 
Marys Venner har ikke økonomi til å drive kommersiell markedsføring utover sosiale medier 
og hjemmesider, og er fortsatt avhengig av at eksisterende medlemmer og støttespillere 
bidrar i vervearbeidet. Brosjyre og historiebok er viktige verktøy i den sammenheng. Marys 
Venners styrke er den tette og personlige kontakten med støttespillere i Norge, og 
oppfølging av barn og prosjekter i mottakerlandene. Konkurransen blant veldedige 
organisasjoner er tøff, og det legges stor vekt på å informere om vår frivillighet og svært lave 
administrasjonsprosent. 
 
Marys Venner Sunndal er største enkeltstående bidragsyter, og bidro i 2023 med kr 562.000 
gjennom venneforeningens brukthandel, samt Norsk Tippings grasrotandel. Betydelige 
bidrag til øremerkede formål er også samlet inn fra medlemmer, firmaer og foreninger, samt 
ved hjelp av Facebooks bursdagsinnsamlinger og andre innsamlingsaktiviteter på sosiale 
medier og i medlemsbladet Nytt Om.  
 
Innsamlede midler i 2023 endte på 3,5 mill. mot 3,8 mill. året før. Sum forbrukte midler 
endte på 3,4 mill. som er på samme nivå som året før, og årets positive aktivitetsresultat ble 
på kr 155.048 mot kr 475.327 i 2022. Administrasjonsprosent endte på 7,98 %.  
 
 
Prosjektene på Sri Lanka 
68 % av kostnader til formål går til aktiviteter på Sri Lanka, en økning på 4 % i forhold til året 
før. Individuelt fadderskap er bærebjelken i vårt arbeid, og det største antallet sponsede 
barn bor på barnehjem drevet av nonneordenen Good Shepherd Congregation eller 
tilsvarende. 
 
Utover individuelt fadderskap, er det største enkeltstående prosjektet driften av 
barnehjemmet Childrens Corner som administreres av Marys Friends Foundation i Colombo. 
50 % av driftskostnadene dekkes av Marys Venner, den andre halvparten av den tyske 
organisasjonen Chance.  
 
Takket være gaven fra Marys Venner Sunndal, har vi også i 2023 kunnet støtte en rekke 
kollektive prosjekter som førskoler, skoler og datasenter, samt gi støtte til høyere utdanning. 
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Prosjekter i Thailand 
31 % av kostnader til formål går til Thailand. Dette er tilbakegang på 9 % og skyldes primært 
nedgang i individuelt fadderskap. 
 
Fadderordningen er også i Thailand en viktig del av vårt arbeide, men fordi det er færre 
barnehjem her enn på Sri Lanka, er det en større andel kollektive prosjekter. Matprogram for 
fattige barn i Hua Sai provinsen, skolegang for flyktninger fra Myanmar og generell støtte til 
utdanningsformål for å nevne noe.   
 
 
Prosjekter i India 
Kun en liten og stadig nedadgående andel av kostnader til formål har gått til India, 1 % i 
2023. 
 
Organisasjonens fokus har primært vært Sri Lanka og Thailand, og det har generelt vært 
vanskelig å skaffe nye sponsorer til Chaithany Home prosjektet i India. Det har også vært en 
negativ endring i rammebetingelsene og kommunikasjon med prosjektet, noe som har 
bidratt til at Styret har besluttet å avvikle samarbeidet pr 31.12.2023.  
 
 
Arbeidsmiljø og ytre miljø 
Styret har en god mix mellom kjønnene (3 kvinner og 2 menn) og arbeidsmiljøet blant 
sekretær, frivillige medarbeidere og Styret er godt. 
 
Marys Venner driver ikke med aktiviteter som kan forurense det ytre miljøet. 
 
 
Planer for fremtiden og videre drift 
Marys Venners største utfordring er frafallet av medlemmer som støtter barn og ungdom 
gjennom ordinært fadderskap. Støtteformen kollektivt fadderskap, har vist seg å bli godt 
mottatt og ved årets slutt ble 31 barn støttet på denne måten.  
 
Til tross for nedgangen i medlemsmassen og individuelle fadderskap, er det totale nivået på 
innsamlede og forbrukte midler tilfredsstillende. Enkeltstående medlemmer, foreninger og 
bedrifter, viser fortsatt stort engasjement og fortsatt lojalitet gjennom tett og personlig 
kontakt, samt tilrettelegging av innsamlingsaksjoner og dokumentasjon i etterkant, vil være 
prioritert satsning fremover. Bruk av sosiale medier og utvikling av digitale flater vil også 
være satsningsområde fortsatt. 
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Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for året 2023 et riktig 
uttrykk for organisasjonens virksomhet, og med de planlagte aktivitetene for å øke 
innsamlede midler, er grunnlaget for fortsatt drift god. 
 
 
 
Årsresultat og disponeringer 
Styret foreslår at årets overskudd legges til egenkapitalen. 
 
 
 
Son, 06.03.2024 
 
 
 
 
Bodil Vassli    Nils Thorsen    Line Gunby 
President    Visepresident    Styremedlem 
 
 
 
Christian P. Killengreen  Britt Kristin Soot 
Styremedlem    Styremedlem 
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Rapport fra Styret 2023 
 
 
Virksomhetens art og daglige drift 
Marys Venner er en partipolitisk, sosial og religiøst nøytral organisasjon som i 45 år har 
hjulpet fattige barn og ungdom på Sri Lanka, i Thailand og Bangalore i India til et bedre liv. 
Organisasjonen arbeider for å hjelpe fattige barn og ungdom i mottakerlandene slik at de 
kan bli selvhjulpne og i neste omgang bidra til utvikling i eget land. 
 
Ca 650 medlemmer bidrar med økonomisk hjelp ved individuelt fadderskap for 
barn/ungdom i mottakerlandene eller ved å støtte kollektive prosjekter og øremerkede 
formål. Det legges stor vekt på at barna som støttes skal følges opp fra de er små og til de 
har fått en utdannelse og kan klare seg selv. Støtten skal være mest mulig direkte, og det 
legges opp til personlig kontakt med barna. Derfor gjennomføres det også jevnlig 
besøksreiser til Sri Lanka og Thailand. 
 
Arbeidet i Norge organiseres av en timelønnet sekretær, og Styret som jobber frivillig uten 
noen form for godtgjørelse. Årsmøtet er organisasjonens høyeste myndighet, og avholder 
møter annen hvert år der det velges Styre og revisor for de neste to årene.  
 
Regnskapet føres for tiden på frivillig basis uten andre kostnader enn programvaren Visma 
eAccounting. Regnskapene i Norge revideres av statsautorisert revisor BDT Viken Revisjon 
AS, og på Sri Lanka av Ernst & Young Global Ltd. 
 
Mary’s Friends Foundation i Colombo rapporterer til Styret, og følger opp alle aktiviteter i 
mottakerlandene. Barna som støttes, befinner seg enten på barnehjem eller i tilknytning til 
skoleprosjekter/institusjoner som inngår i Marys Venners prosjektportefølje på Sri Lanka, i 
Thailand og Bangalore i India. 
 
 
Driftsåret 2023 
Styret som ble valgt av Årsmøtet våren 2022, har utført sitt daglige arbeid ved fysiske møter 
og fortløpende dialog pr epost. 
 
Medlemskommunikasjonen har foregått gjennom medlemsbladet Nytt Om og sosiale medier 
i tillegg til den viktige kontakten og daglige oppfølgingen utført av organisasjonens sekretær. 
 
Det ble arrangert besøksreise til Thailand i februar 2023. 12 medlemmer deltok på reisen, og 
alle prosjekter støttet av Marys Venner ble besøkt. 
 
 







 


 


 


Antall medlemmer hadde en netto tilbakegang sammenlignet med 2022 på 4 % (27 
medlemmer). Tilbakegang på antall barn som støttes gjennom individuelt fadderskap, har 
hatt en tilbakegang på 8 %.  
 
Støtteformen «Kollektivt fadderskap» som vi lanserte i 2022, har bidratt til at eldre 
medlemmer som ikke ønsker å binde seg til individuelt fadderskap, nå kan bidra på en mer 
uforpliktende måte og 31 barn ble støttet gjennom ordningen pr 31/12. En betydelig del av 
den årlige gaven fra Marys Venner Sunndal, ble i 2023 også brukt til kollektiv støtte av 30 
barn/studenter. 
 
Marys Venner har ikke økonomi til å drive kommersiell markedsføring utover sosiale medier 
og hjemmesider, og er fortsatt avhengig av at eksisterende medlemmer og støttespillere 
bidrar i vervearbeidet. Brosjyre og historiebok er viktige verktøy i den sammenheng. Marys 
Venners styrke er den tette og personlige kontakten med støttespillere i Norge, og 
oppfølging av barn og prosjekter i mottakerlandene. Konkurransen blant veldedige 
organisasjoner er tøff, og det legges stor vekt på å informere om vår frivillighet og svært lave 
administrasjonsprosent. 
 
Marys Venner Sunndal er største enkeltstående bidragsyter, og bidro i 2023 med kr 562.000 
gjennom venneforeningens brukthandel, samt Norsk Tippings grasrotandel. Betydelige 
bidrag til øremerkede formål er også samlet inn fra medlemmer, firmaer og foreninger, samt 
ved hjelp av Facebooks bursdagsinnsamlinger og andre innsamlingsaktiviteter på sosiale 
medier og i medlemsbladet Nytt Om.  
 
Innsamlede midler i 2023 endte på 3,5 mill. mot 3,8 mill. året før. Sum forbrukte midler 
endte på 3,4 mill. som er på samme nivå som året før, og årets positive aktivitetsresultat ble 
på kr 155.048 mot kr 475.327 i 2022. Administrasjonsprosent endte på 7,98 %.  
 
 
Prosjektene på Sri Lanka 
68 % av kostnader til formål går til aktiviteter på Sri Lanka, en økning på 4 % i forhold til året 
før. Individuelt fadderskap er bærebjelken i vårt arbeid, og det største antallet sponsede 
barn bor på barnehjem drevet av nonneordenen Good Shepherd Congregation eller 
tilsvarende. 
 
Utover individuelt fadderskap, er det største enkeltstående prosjektet driften av 
barnehjemmet Childrens Corner som administreres av Marys Friends Foundation i Colombo. 
50 % av driftskostnadene dekkes av Marys Venner, den andre halvparten av den tyske 
organisasjonen Chance.  
 
Takket være gaven fra Marys Venner Sunndal, har vi også i 2023 kunnet støtte en rekke 
kollektive prosjekter som førskoler, skoler og datasenter, samt gi støtte til høyere utdanning. 







 


 


 


 
 
 
Prosjekter i Thailand 
31 % av kostnader til formål går til Thailand. Dette er tilbakegang på 9 % og skyldes primært 
nedgang i individuelt fadderskap. 
 
Fadderordningen er også i Thailand en viktig del av vårt arbeide, men fordi det er færre 
barnehjem her enn på Sri Lanka, er det en større andel kollektive prosjekter. Matprogram for 
fattige barn i Hua Sai provinsen, skolegang for flyktninger fra Myanmar og generell støtte til 
utdanningsformål for å nevne noe.   
 
 
Prosjekter i India 
Kun en liten og stadig nedadgående andel av kostnader til formål har gått til India, 1 % i 
2023. 
 
Organisasjonens fokus har primært vært Sri Lanka og Thailand, og det har generelt vært 
vanskelig å skaffe nye sponsorer til Chaithany Home prosjektet i India. Det har også vært en 
negativ endring i rammebetingelsene og kommunikasjon med prosjektet, noe som har 
bidratt til at Styret har besluttet å avvikle samarbeidet pr 31.12.2023.  
 
 
Arbeidsmiljø og ytre miljø 
Styret har en god mix mellom kjønnene (3 kvinner og 2 menn) og arbeidsmiljøet blant 
sekretær, frivillige medarbeidere og Styret er godt. 
 
Marys Venner driver ikke med aktiviteter som kan forurense det ytre miljøet. 
 
 
Planer for fremtiden og videre drift 
Marys Venners største utfordring er frafallet av medlemmer som støtter barn og ungdom 
gjennom ordinært fadderskap. Støtteformen kollektivt fadderskap, har vist seg å bli godt 
mottatt og ved årets slutt ble 31 barn støttet på denne måten.  
 
Til tross for nedgangen i medlemsmassen og individuelle fadderskap, er det totale nivået på 
innsamlede og forbrukte midler tilfredsstillende. Enkeltstående medlemmer, foreninger og 
bedrifter, viser fortsatt stort engasjement og fortsatt lojalitet gjennom tett og personlig 
kontakt, samt tilrettelegging av innsamlingsaksjoner og dokumentasjon i etterkant, vil være 
prioritert satsning fremover. Bruk av sosiale medier og utvikling av digitale flater vil også 
være satsningsområde fortsatt. 
 
 
 







 


 


 


 
 
 
Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for året 2023 et riktig 
uttrykk for organisasjonens virksomhet, og med de planlagte aktivitetene for å øke 
innsamlede midler, er grunnlaget for fortsatt drift god. 
 
 
 
Årsresultat og disponeringer 
Styret foreslår at årets overskudd legges til egenkapitalen. 
 
 
 
Son, 06.03.2024 
 
 
 
 
Bodil Vassli    Nils Thorsen    Line Gunby 
President    Visepresident    Styremedlem 
 
 
 
Christian P. Killengreen  Britt Kristin Soot 
Styremedlem    Styremedlem 
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